
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 09.08.2023 г. № 30                                                                  с. Золотое

О приеме объекта недвижимого имущества - сооружения водопровода из му-
ниципальной  собственности  Красноармейского  муниципального  района  в
муниципальную  собственность  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области

На основании решения Красноармейского районного собрания Саратовской
области от 22.06.2023г. № 68 «О передаче объекта недвижимого имущества -
сооружения  водопровода  из  муниципальной  собственности  Красноармей-
ского муниципального района в муниципальную собственность Золотовского
муниципального образования Красноармейского муниципального района Са-
ратовской области»,  в  соответствии  со  статьей  209  Гражданского  кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2023 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации, Уставом Золотовского муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области Решением Совета Золотовского муниципального образования Крас-
ноармейского муниципального района № 15 от 11.09.2012  «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собствен-
ностью Золотовского муниципального образования» Совет Золотовского му-
ниципального образования Красноармейского муниципального района Сара-
товской области РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Красноармейского муници-
пального района в муниципальную собственность Золотовского муниципаль-
ного  образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области, следующий объект недвижимого имущества:
- сооружение водопровода с 4-мя водонапорными башнями, протяженностью
6000 м., с кадастровым номером 64:16:000000:2278, год завершения строи-
тельства  –  1980,  расположенное  по  адресу:  Саратовская  область,  Красно-
армейский  район,  с.  Дубовка,  балансовой  (кадастровой)  стоимостью
3400489,06 (Три миллиона четыреста тысяч четыреста восемьдесят девять)
руб. 06 копеек.

Глава Золотовского МО                                                                  А.А. Рогов

Секретарь Совета                                                                             А.Н. Бирюков


